NRO DE EXP.

250002324000201200295

M. PONENTE CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

IBARRA MARTINEZ FREDY NULIDAD Y

HOY  13-07-20

DESCR. ACTUACION

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201400784 FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES

POPULARES

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y FUNDACION EMPRESA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201500127

110013334005201500437 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO SA ESP

250002341000201700598 FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO MINERGETICOS S.A.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 13-07-20
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

BUGUENA DE ASEO S.A. SUPERINTENDENCIA DE SENTENCIA
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS..

ALVARO OTALORA BARRIGA  COMISION DE FALLO

COMUNICACIONES,
MINISTERIO DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES Y OTRO

DISTRITO - ALCALDIA
PRIVADA COMPARTIR
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE LA
DEFENSORIA DEL ESPACIO
PUBLIC

AUTO QUE DECIDE SOBRE EL RECURSO
MAYOR DE BOGOTA-

SUPERINTENDENCIA DE
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
DOMICILIARIOS

AUTO DE TRASLADO
SERVICIOS PUBLICOS

MINISTERIO DE COMERCIO,  AUTO QUE REPONE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
13-07-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

Cua

Pro.

10

135



NRO DE EXP.

250002341000201700598

110013334006201800184

110013334001201800397

250002341000201800590

110013334004201900065

110013334003201900082

250002341000201900733

250002341000201900802

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO MINERGETICOS S.A.

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y IVAN JARAMILLO PEREZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y LUZ NATALY RODRIGUEZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO RODRIGO HENAO RAMIREZ Y
OTROS

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y MARIA FERNANDA ROJAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y INRAPARTES LTDA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO JHON JAIRO ALVAREZ
SANCHEZ Y OTROS

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y COOMEVA ENTIDAD
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

13-07-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
INDUSTRIA'Y TURISMO Y
OTRO

DESCR. ACTUACION

MINISTERIO DE COMERCIO,
INDUSTRIAY TURISMO Y
OTRO

AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD

AUTO QUE CONFIRMA AUTO APELADO

MINISTERIO DE
LOMBONA

AUTO QUE CONFIRMA AUTO APELADO
EDUCACION NACIONAL

NACION- MINISTERIO DE
JUSTICIA'Y DEL DERECHO
Y OTROS

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

ALCALDIA MAYORY AUTO QUE RESUELVE
MANTILLA SECRETARIA DISTRITAL DE
PLANEACION

SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE - SENA

AUTO QUE MODIFICA PARCIALMENTE

MINISTERIO DE
TRANSPORTE Y OTROS

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

SUPERINTENDENCIA
PROMOTORA DE SALUD S.A.
OTROS

AUTO QUE RECHAZA
NACIONAL DE SALUD Y

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
13-07-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

Cua

Pro.



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
250002341000201900894 FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO ADALBERTO ACUNA Y OTROS

250002341000201900894 FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO ADALBERTO ACUNA Y OTROS

250002341000201901074 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y MUNICIPIO DE TAURAMENA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201901094 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y MARIA ISABEL OVIEDO DIAZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 13-07-20
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
NACION MINISTERIO DE AUTO DE LLAMAMIENTO EN GARANTIA
TRANSPORTE Y OTROS
NACION MINISTERIO DE AUTO DE LLAMAMIENTO EN GARANTIA
TRANSPORTE Y OTROS
AGEMCIA NACIONAL DE AUTO INADMITIENDO LA ACCION
CASANARE HIDROCARBUROS
AGENCIA NACIONAL DE AUTO INADMITIENDO LA ACCION
MINERIA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
13-07-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA
10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

Cua
5 1

Pro.



