NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 13-07-20

250002324000201200295	IBARRA MARTINEZ FREDY NULIDAD Y RESTABLECT DEL DERECHO		SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	SENTENCIA	10/07/2020	10	
250002341000201400784	FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES POPULARES	ALVARO OTALORA BARRIGA	COMISIÓN DE COMUNICACIONES, MINISTERIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES Y OTRO	FALLO	10/07/2020	3 1	
250002341000201500127	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECT DEL DERECHO		DISTRITO - ALCALDIA PRIVADA COMPARTIR MA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLIC	AUTO QUE DECIDE SOBRE EL RECURSO AYOR DE BOGOTÁ-	10/07/2020	2 135	
110013334005201500437	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECT DEL DERECHO		SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO DE BOGOT DOMICILIARIOS	AUTO DE TRASLADO CA SERVICIOS PUBLICOS	10/07/2020	3 1	
250002341000201700598	FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRI	JPO MINERGETICOS S.A.	MINISTERIO DE COMERCIO,	AUTO QUE REPONE	10/07/2020	2 1	
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S	NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS A SECRETARIA HOY 13-07-20	NTERIORES SE FIJA	CERTIFICO QUE ESTE 13-07-20	E ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO INDUSTRIA Y TURISMO Y OTRO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201700598	FREDY HERNANDO IBARF	RA ACCION DE GRUPO) MINERGETICOS S.A.	MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO Y OTRO	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	10/07/2020	2	1
110013334006201800184	MOISES RODRIGO MAZAB	E NULIDAD Y RESTABLECIMI DEL DERECHO	IVAN JARAMILLO PEREZ ENTO	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	AUTO QUE CONFIRMA AUTO APELADO	10/07/2020	2	1
110013334001201800397	FREDY HERNANDO IBARE	RA NULIDAD Y RESTABLECIMI DEL DERECHO	LUZ NATALY RODRIGUEZ ENTO	MINISTERIO DE LOMBONA EDUCACION	AUTO QUE CONFIRMA AUTO APELADO NACIONAL	10/07/2020	1	1
250002341000201800590	FREDY HERNANDO IBARE	RA ACCION DE GRUPO	O RODRIGO HENAO RAMIREZ Y OTROS	NACION- MINISTERIO DE JUSTICIA Y DEL DERECHO Y OTROS	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	10/07/2020	1	1
110013334004201900065	FREDY HERNANDO IBARE	RA NULIDAD Y RESTABLECIMI DEL DERECHO	MARIA FERNANDA ROJAS ENTO	ALCALDIA MAYOR Y MANTILLA SECRETARIA PLANEACION	AUTO QUE RESUELVE DISTRITAL DE	10/07/2020	4	1
110013334003201900082	MOISES RODRIGO MAZAB	E NULIDAD Y RESTABLECIMI DEL DERECHO	INRAPARTES LTDA ENTO	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA	AUTO QUE MODIFICA PARCIALMENTE	10/07/2020	2	1
250002341000201900733	FREDY HERNANDO IBARF	RA ACCION DE GRUPO) JHON JAIRO ALVAREZ SANCHEZ Y OTROS	MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTROS	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	10/07/2020	4	1
250002341000201900802	OSCAR ARMANDO DIMAT	E NULIDAD Y RESTABLECIMI DEL DERECHO	COOMEVA ENTIDAD ENTO	SUPERINTENDENCIA PROMOTORA DE SALUD S.A. OTROS	AUTO QUE RECHAZA NACIONAL DE SALUD Y	10/07/2020	1	7
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S	NOTIFICAR A LAS PARTE SECRETARIA HOY 13	ES LOS AUTOS ANT 3-07-20	ERIORES SE FIJA	_	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201900894	FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE G	RUPO ADALBERTO ACUÑA Y OTROS	NACION MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTROS	AUTO DE LLAMAMIENTO EN GARANTIA	10/07/2020	5 1	l
250002341000201900894	FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE G	RUPO ADALBERTO ACUÑA Y OTROS	NACION MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTROS	AUTO DE LLAMAMIENTO EN GARANTIA	10/07/2020	5 1	l
250002341000201901074	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLEO DEL DERECH		AGEMCIA NACIONAL DE CASANARE HIDROCARB	AUTO INADMITIENDO LA ACCION UROS	10/07/2020	1 1	l
250002341000201901094	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLEO DEL DERECH		AGENCIA NACIONAL DE MINERIA	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	10/07/2020	1 1	l

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 13-07-20 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 13-07-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

> Secretaria Secretaria